
      

ZARZĄDZENIE NR  83/2019 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

      Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela  (Dz. U  

z 2018 r. poz. 967, 2245 oraz z 2019 r. poz.730, 1287 )  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną  do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Ewy Mierzejewskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej  

nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Przasnyszu 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

2. W skład Komisji wchodzą: 

 

1) Graczyk Zbigniew, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej  

przewodniczący, 

2) Grądzka-Roman Agnieszka, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny - Kuratorium Oświaty, 

3) Siejka Arkadiusz – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Przasnyszu,  

4) Orłowska Małgorzata – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

5) Orłowski Edward, ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

 

3. Wyznacza  się termin posiedzenia Komisji na dzień 21 sierpnia 2019 r. w budynku 

Urzędu Miasta w Przasnyszu, sala nr 49, ul. Jana Kilińskiego 2. 

 

§ 2 

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                          

           Burmistrz Przasnysza       

                     /-/ Łukasz Chrostowski                                                                      

 



 


